REPUBLIKA £ SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
NrZ A daté 13.07.2020
o MBL
“MIRATIM E KERKESES PER DOREHEQJE TE PROF. BESNIK BISHA, NGA
FUNKSIONI I KRYETARIT T BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE UART”’
Mbéshtetur né ligjin nr.80/2015, dat€ 22.07.2015 pér “Arsimin ¢ larté¢ dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& lart€ né chublikén e Shqipéris€”; kérkesén pér dor€heqje t&
Prof. Besnik Bisha, nga funksioni i kryetarit t¢ Bordit t€ Administrimit t¢ UART,

protokolluar prané Sekretaris€¢ s€¢ BA né& date 09. 07 2020 dhe pasi shqyrto1 dhe diskutoi
kérkesén, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés, pér doréhegje t&€ Prof. Besnik Bisha, nga funksioni i kryetarit t&
Bordit t&¢ Administrimit t& Universitetit té Arteve.

2. Publikimin e vendimit n& faqen zyrtare (1nternet) té Universitetit t&€ Arteve dhe te
transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Besnyﬁha (Anétar) ‘ Risena Xhaja (Anétar)
rof. Arb%ASHA (Anétar) Aida Martiro (Anétar)

ujar Kapexhiu (Anétar)

Vladimir Llakaj (Anétar)
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